
入札結果一覧

場所

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

4,180,000円

落札金額
(税込み)

落札業者

（株）建築倶楽部

西戸崎興産（株）
島根事業所

1,727,000円

20,680,000円

492,800円

担当課

教育総務課 （株）建築倶楽部

開始
時間

入　札　名

教育総務課

令和２年度高尾・上市小学校トイ
レ改修工事実施設計業務

10:00

上水道課

令和２年度　哲多・大佐中学校ト
イレ改修工事実施設計業務

教育総務課 （株）建築倶楽部 3,520,000円

令和２年度　神代小学校トイレ改
修工事実施設計業務

令和２年度　新見市衛生センター
沈殿汚泥処分業務

廃棄物処理セ
ンター

（株）カンサイ

令和２年度　草間台配水区　浄水
場緩速ろ過池ろ過砂入替（第２工
区）業務

令和2年7月30日 (木)

新見市役所　総務課



1

(水)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

（株）木村建築設計事務所

（株）倉森建築設計事務所

（株）黒川建築設計事務所

（株）建築倶楽部

令和 ３ 年 ３ 月３１日

高尾小学校、上市小学校トイレ改修工事に伴う実施設計

（株）山陽設計

種　　別 設計

決定

5,700,000

入 札 結 果 情 報

総務部総務課 所　属　課 教育総務課

件　　名

施 行 場 所

委託番号

令和２年度高尾・上市小学校トイレ改修工事実施設計業務

新見市　高尾、上市　地内

１－９

4,180,000円

3,800,000円

落札額(税込)

開 札 日 時 令和2年7月30日

指名通知日

税　抜　額
内訳

380,000円

小林　寛嗣

令和2年7月15日

名称

代表取締役

消費税額等

5,400,000

4,880,000

4,480,000

5,300,000

第　３　回

5,250,000

入　札　者

( 指名業者 )
結　果

入　　　札　　　金　　　額

第　１　回 第　２　回

（株）エーディーオー建築設
計事務所

（株）丸川建築設計事務所

10時00分

（株）ＧＥＮ設計

概　　要

辞退

（株）建築倶楽部

3,800,000

5,600,000

5,300,000

開 札 場 所

入札担当課

住所 岡山市北区三門中町３－５

落　札　者

委託期間

(株)塩飽設計

（株）ベン建築設計

新見市役所　総務課 新見市新見３１０番地３



2

(水)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（株）木村建築設計事務所 2,150,000

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 １－１０

令和２年度　神代小学校トイレ改修工事実施設計業務

施 行 場 所 新見市　神郷下神代　地内

指名通知日 令和2年7月15日

開 札 日 時 令和2年7月30日 10時00分

開 札 場 所 新見市役所　総務課

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 教育総務課

新見市新見３１０番地３

落　札　者
名称

（株）建築倶楽部 落札額(税込)

住所

1,727,000円

1,570,000円

岡山市北区三門中町３－５ 消費税額等 157,000円

種　　別 設計

内訳

委託期間 令和 ３ 年 ３ 月３１日

概　　要 神代小学校トイレ改修工事に伴う実施設計

代表取締役 小林　寛嗣 税　抜　額

（株）エーディーオー建築設
計事務所

辞退

（株）黒川建築設計事務所 2,200,000

（株）倉森建築設計事務所 2,150,000

（株）建築倶楽部 1,570,000 決定

（株）ＧＥＮ設計 2,400,000

(株)塩飽設計 2,200,000

（株）山陽設計 2,400,000

（株）丸川建築設計事務所 2,250,000

（株）ベン建築設計 1,899,000



3

(水)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 ２－５

令和２年度　哲多・大佐中学校トイレ改修工事実施設計業務

施 行 場 所 新見市　哲多町成松、大佐永富　地内

指名通知日 令和2年7月15日

開 札 日 時 令和2年7月30日 10時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 教育総務課

落　札　者
名称

（株）建築倶楽部 落札額(税込)

住所

3,520,000円

代表取締役 小林　寛嗣
内訳

税　抜　額 3,200,000円

岡山市北区三門中町３－５ 消費税額等 320,000円

新見市役所　総務課 新見市新見３１０番地３

種　　別 設計

委託期間 令和 ３ 年 ３ 月３１日

概　　要 哲多中学校、大佐中学校トイレ改修工事に伴う実施設計

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（株）木村建築設計事務所 4,400,000

（株）エーディーオー建築設
計事務所

辞退

（株）黒川建築設計事務所 4,000,000

（株）倉森建築設計事務所 4,350,000

（株）建築倶楽部 3,200,000 決定

（株）ＧＥＮ設計 4,700,000

(株)塩飽設計 4,200,000

（株）山陽設計 4,700,000

（株）丸川建築設計事務所 4,580,000

（株）ベン建築設計 4,220,000



4

(水)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 ２１２

令和２年度　草間台配水区　浄水場緩速ろ過池ろ過砂入替（第２工区）業務

施 行 場 所 新見市　唐松　地内

指名通知日 令和2年7月15日

開 札 日 時 令和2年7月30日 10時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 上水道課

落　札　者
名称

西戸崎興産（株）　島根事業所 落札額(税込)

住所

20,680,000円

所長 山邊　晴司
内訳

税　抜　額 18,800,000円

島根県江津市都野津町２３０８－１２ 消費税額等 1,880,000円

新見市役所　総務課 新見市新見３１０番地３

種　　別 業務委託

委託期間 令和 ３ 年 １ 月３１日

概　　要
緩速ろ過池ろ過砂入替　　２池　V=270.0m3
（ろ過池面積　50.0ｍ2×２池）

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

決定

（株）中国パラテックス 19,500,000

西戸崎興産（株）　島根事業
所

18,800,000

理水化学（株）　大阪支店 19,600,000

ノダック（株） 20,300,000



5

(水)

(木)

(税抜額)

1

2

3

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 ２－５

令和２年度　新見市衛生センター沈殿汚泥処分業務

施 行 場 所 新見市　金　谷　地内

指名通知日 令和2年7月15日

開 札 日 時 令和2年7月30日 10時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 廃棄物処理センター

落　札　者
名称

（株）カンサイ 落札額(税込)

住所

492,800円

代表取締役 川本義二
内訳

税　抜　額 448,000円

広島市佐伯区五日市町石内460 消費税額等 44,800円

種　　別 業務委託

委託期間 契約締結日の翌日から９０日

概　　要 沈殿汚泥処分　１式

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（株）カンサイ 448,000 決定

（株）ヴァイオス 472,000

八光海運（株） 520,000

新見市役所　総務課 新見市新見３１０番地３


