## 令和2年7月30日(木)入札結果一覧

場所 新見市役所 総務課

No.	開始 時間	入 札 名	担当課	落札業者	落札金額 (税込み)
1	10:00	令和2年度高尾・上市小学校トイレ改修工事実施設計業務	教育総務課	(株)建築倶楽部	4,180,000円
2		令和2年度 神代小学校トイレ改 修工事実施設計業務	教育総務課	(株)建築倶楽部	1,727,000円
3		令和2年度 哲多・大佐中学校ト イレ改修工事実施設計業務	教育総務課	(株)建築倶楽部	3,520,000円
4		令和2年度 草間台配水区 浄水 場緩速ろ過池ろ過砂入替(第2工 区)業務		西戸崎興産(株) 島根事業所	20,680,000円
5		令和2年度 新見市衛生センター 沈殿汚泥処分業務	廃棄物処理セ ンター	(株)カンサイ	492,800円
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					

			<u> </u>			1		
	委託番	号 1-9						
件名	令和2年	令和2年度高尾・上市小学校トイレ改修工事実施設計業務						
施行場所	新見市	高尾、上市 地内						
指名通知日	令和2年	7月15日 (水)						
開札日時	令和2年	57月30日 (木) 10	)時00分					
開札場所	新見市行	设所 総務課	兼	新見市新見	見310番地3			
入札担当課	総務部総	総務課	所属調	製 教	育総務課			
	名称	(株)建築倶楽部		落札額(税込)		4,180,000円		
落札者		代表取締役 小林 寛嗣		dan	税抜額	3,800,000円		
	住所	岡山市北区三門中町3-5		内訳	消費税額等	380,000円		
種別	設計		•	•	•			
委託期間	令和 3	年 3 月31日						
概 要	高尾小雪	学校、上市小学校トイレ改修工	二事に伴う実施	施設計				

						(1)04)(1)(1)
	入 札 者		入 札	金額		結 果
	(指名業者)	第 1 回	第 2	2. 回	第 3 回	州木
1	(株)エーディーオー建築設 計事務所	辞退				
2	(株)木村建築設計事務所	5,300,000				
3	(株) 倉森建築設計事務所	5,250,000				
4	(株)黒川建築設計事務所	5,300,000				
5	(株)GEN設計	5,600,000				
6	(株)建築倶楽部	3,800,000				決定
7	(株)山陽設計	5,700,000				
8	(株)塩飽設計	4,480,000				
9	(株)ベン建築設計	4,880,000				
10	(株)丸川建築設計事務所	5,400,000				

		7 <b>1</b> 1 1 1 1	4 111 1 IV			
	委託番	号 1-10				
件 名 令和2年度 神代小学校トイレ改修工事実施設計業務						
施行場所	新見市	神郷下神代 地内				
指名通知日	令和2年	7月15日 (水)				
開札日時	令和2年	7月30日 (木) 10	)時00分			
開札場所	新見市征	设所 総務課		新見市新	見310番地3	
入札担当課	総務部総	総務部総務課 所属課 教育総務課				
	名称	(株)建築倶楽部		落札名	質(税込)	1,727,000円
落札者		代表取締役 小林 寛嗣		内訴	税抜額	1,570,000円
	住所	岡山市北区三門中町3-5		ドリ南ハ	消費税額等	157,000円
種別	設計				-	
委託期間	令和 3	年 3 月31日				
概要	神代小学	学校トイレ改修工事に伴う実施	設計			

	入 札 者		入札	金	類	結 果
	(指名業者)	第 1 回	第	2 回	第 3 回	加木
1	(株)エーディーオー建築設 計事務所	辞退				
2	(株)木村建築設計事務所	2,150,000				
3	(株) 倉森建築設計事務所	2,150,000				
4	(株)黒川建築設計事務所	2,200,000				
5	(株)GEN設計	2,400,000				
6	(株)建築倶楽部	1,570,000				決定
7	(株)山陽設計	2,400,000				
8	(株)塩飽設計	2,200,000				
9	(株)ベン建築設計	1,899,000				
10	(株)丸川建築設計事務所	2,250,000				

		7 <b>1</b> 4 7 7 7	4 111 1 N			<u> </u>
	委託番	号 2-5				
件 名 令和2年度 哲多・大佐中学校トイレ改修工事実施設計業務						
施行場所	新見市	哲多町成松、大佐永富 地内	7			
指名通知日	令和2年	7月15日 (水)				
開札日時	令和2年	7月30日 (木) 10	0時00分			
開札場所	新見市征	设所 総務課		新見市新	見310番地3	
入札担当課	総務部総	総務部総務課 所属課 教育総務課				
	名称	(株)建築倶楽部		落札名	質(税込)	3,520,000円
落札者		代表取締役 小林 寛嗣		内訳	税抜額	3,200,000円
	住所	岡山市北区三門中町3-5		という人	消費税額等	320,000円
種別	設計					
委託期間	令和 3	年 3 月31日				
概要	哲多中學	学校、大佐中学校トイレ改修コ	二事に伴う実	施設計		

	入 札 者		入札	金	<b>全</b> 客	Ę		- 結 果
	(指名業者)	第 1 回	第	2 🗉		第	3 回	和木
1	(株)エーディーオー建築設 計事務所	辞退						
2	(株)木村建築設計事務所	4,400,000						
3	(株)倉森建築設計事務所	4,350,000						
4	(株)黒川建築設計事務所	4,000,000						
5	(株)GEN設計	4,700,000						
6	(株)建築倶楽部	3,200,000						決定
7	(株)山陽設計	4,700,000						
8	(株)塩飽設計	4,200,000						
9	(株)ベン建築設計	4,220,000						
10	(株)丸川建築設計事務所	4,580,000						

		/ <b>\</b> 1 \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \	V 171 TV			<u> </u>		
	委託番	号 212						
件名	令和2年	令和2年度 草間台配水区 浄水場緩速ろ過池ろ過砂入替(第2工区)業務						
施行場所	新見市	唐松 地内						
指名通知日	令和2年	57月15日 (水)						
開札日時	令和2年	7月30日 (木) 10	0時00分					
開札場所	新見市	役所 総務課	新	見市新見	見310番地3			
入札担当課	総務部総	総務課	所 属 課	上	水道課			
	名称	西戸崎興産(株) 島根事業	所	茶札額(税込)		20,680,000円		
落札者		所長 山邊 晴司		r <b>t</b> 1≅0	税抜額	18,800,000円		
	住所	島根県江津市都野津町230	08-12	内訳	消費税額等	1,880,000円		
種別	業務委託	托		Ü				
委託期間	令和 3	年 1 月31日						
概要		過池ろ過砂入替 2池 V=27 .面積 50.0m2×2池)	0.0m3					

入 札 者	,	入 札 金 額	ĺ	結 果
(指名業者)	第 1 回	第 2 回	第 3 回	和木
1 西戸崎興産(株) 島根事業 1 所	18,800,000			決定
2 (株)中国パラテックス	19,500,000			
3 ノダック(株)	20,300,000			
4 理水化学(株) 大阪支店	19,600,000			

		/ \ 1 \ \n \ \n \	<u> </u>			<u> </u>
	委託番	:号 2-5				
件 名 令和2年度 新見市衛生センター沈殿汚泥処分業務						
施行場所	新見市	金 谷 地内				
指名通知日	令和2年	7月15日 (水)				
開札日時	令和2年	7月30日 (木) 10	)時00分			
開札場所	新見市征	设所 総務課		新見市新	見310番地3	
入札担当課	総務部総	総務課	所 属	課廃	棄物処理セン	ノター
	名称	(株)カンサイ		落札名	預(税込)	492,800円
落札者		代表取締役 川本義二		内訴	税抜額	448,000円
	住所	広島市佐伯区五日市町石内	1460	P J E/V	消費税額等	44,800円
種別	業務委割	É				
委託期間	契約締約	結日の翌日から90日				
概要	沈殿汚》	尼処分 1式				

	入 札 者	入 札 金 額					結 果
	(指名業者)	第 1 回	第	2 回		第 3 回	加木
1	(株)ヴァイオス	472,000					
2	(株)カンサイ	448,000					決定
3	八光海運(株)	520,000					